OENEPAJIbHOE CTATUCTUYECKOE HABMHOAEHWE

KOHOUAEHUMNANBHOCTb TAPAHTUPYETCHA MNOJTYYATEJIEM NMH®OPMALININ

HapylueHune nopsgka npesacTasieHns cTaTUCTUYECKO MHGopMaLny, a paBHO NpeAcTaB/eHe HeOCTOBEPHON CTaTUCTUYECKONM MH(opMaLmm
B/IeYET OTBETCTBEHHOCTb, YCTaHOBNEHHYIO cTaTbein 13.19 Kogekca Poccwuiickoii ®efepaummn 06 afMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLLIEHUAX
0T 30.12.2001 Ne 195-d3, a TakxkKe cTaTbeit 3 3akoHa Poccuiickoii ®egepaumm ot 13.05.92 Ne 2761-1 "O6 0TBETCTBEHHOCTM 3a HapyLLEHWE
nopsiiKa npeacTaBieHns rocyaapCTBEHHOM CTaTUCTUYECKOW OTYETHOCTK"

B cooTBeTCTBMU €O CTaTbell 6 PefepanbHOro 3akoHa oT 27.07.2006 Ne 152-®3 "O nepcoHanbHbIX AaHHbIX" 06paboTKa nepcoHabHbIX
[JAHHbIX OCYLLECTBNSAETCSA ANA CTATUCTUYECKUX Lieneit Npu ycnosuy 06s3atesibHOro 06e3munBaHns NepcoHaibHbIX faHHbIX

BO3MOXHO MNMPEAOCTABJIEHVE B S/IEKTPOHHOM BUAE

CBEJEHWNA OB OEPA3OBAHUNIN, NCTO/b3OBAHWN, OBE3BPEXUBAHWN, TPAHCITOPTUPOBAHUN
M PASMELWLEHNN OTXOA0B NMPOM3BOACTBA U MOTPEBNEHNA

3220 16 T.
MpefoCTaBNAIOT: CpoKy npeaocTaBneHus ®opma Ne 2-TT1 (0TX0AbI)

IOpMANYECKUE NNLA, FpaXdaHe, OCYLLEeCTBAAIOWME NPeLnpPUHUMATENLCKYO AeATeIbHOCTb, 6e3 1 cheBpans Mpuka3 Poccrara:
06pas3oBaHus OpUANYECcKOro nnua (MHAVBMUAYaNbHble NPeAnpYHUMaTENN), OCYLLECTBASIOWME nocse 0TYeTHOrO Nepuopa 06 yTBepXAeHUN (hopMbl
[eATenbHOCTb B 061aCTN 06palLeHns ¢ 0TX04aMM MPOM3BOACTBA M NOTPebneHns: 07 28.01.2011 Ne 17

- TeppuTopransHOMY opraHy PocnpupogHaasopa B CyobekTe Poccuiickoih ®egepaumm O BHeceHUW U3MEHeHMIA (NpY HannMuum)
TeppuTopuanbHblil opraH PocnpupogHagsopa: 15 mapTa oT No

- PocnpupogHaasopy nocse 0TYeTHOro nepuopa oT Ne

[opoBas

HanmeHOBaHMe OTYMTbIBatOLLECS opraHn3aunm MyHuuMnanbHoe 6L0aKeTHOe 06LLe06pa3oBaTeNbHOE yupexaeHue "CpeaHsas o6LieobpasoBaTenibHas WKona ¢.Xan-Kenoi

MouTtoBbIn agpec 366411, UeueHckas Pecny6nmka, LLlaToiickmii paiioH, c.Xan-Kenoii, yn. X. Acyesa, 32

JIMHUs oTpbIBa (411 OTYETHOCTW, NPeaoCcTaBAfEMO UHANUBUAYANbHBIM NPeanpUHUMATENEM)

Kog Kopa
(opmb! OTuMTbIBaKOLLENCS BUAA AEATENLHOCTM TeppuTOpUN
no OKY/, opraHusaumm no OKMO no OKB3/ no OKATO
1 2 ° 4 5 6

0609013 63424936 80.10.2 96228831001



No
CTPOKM

HanmeHoBaHue
BMAOB 0TX040B

b

NIOMWHECLIEHTHbIE

oTpaboTaHHble

NTaKOKPaCOYHbIX

nomeLleHniA

KapTOHa OT

Kopg oTxoaa
no
thegepanbHoOMy
Knaccmmka-
LIMOHHOMY
Kartanory
0TX0/08B

B
3533010013011

5410020102033

555000000000

9120040001004

1871030001005

Knacc
onacHoCcTu
oTxopa

BCEro

0,0026

0,015

0,03

3,9

0,03

ons
Ncnosb-
30BaHUA

0,015

Mepefaya 0TX0A0B APYrMM OpraHuU3aL MM

U3 HUX:
ang ana
06e3Bpe-  XpaHeHus

XNBaHUS
9 10
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

ans
3aX0po-
HEeHA

n
0,0026

0,03

39

0,03

[MoAroToBNEHO C UCMONb30BaHNEM cucTeMbl KoHCynbTaHT Mtoc

Koz no OKEW: ToHHa - 168

PasMeLLeHNe 0TX0f0B

Ha 9KCMNyaTUpyeMbIX 06beKTax

3a OTYETHbINA rog

BCEro U3 HUX:

XpaHeHne  3axopo-

HeHve
12 13 14
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Hannune
Ha npegnpuaTUn
Ha KOHeL|,
OTYETHOrO roga
(rp. 1+rp. 2+
p.3-r1p. 5-
p.6-rp. 7-
rp. 14)
15

0



No HaumeHoBaHwue
CTPOKM BW0B OTXO40B

A b

1  /OMUHECLEHTHbIE

2 0TpaboTaHHbIe

NTaKOKPaCOYHbIX

4 MOMeLLLEHWI

5 KapToHa oT

Kopg oTxofa
rno
thegepanbHoMy
Knaccuguka-
LMOHHOMY
KaTanory
0TXOZ0B

B
3533010013011

5410020102033

555000000000

9120040001004

1871030001005

Knacc
onacHocTH
oTxofja

BCEro

0,0026

0,015

0,03

39

0,03

Mepeaaya 0TXOA0B APYTMM OpraHM3aLmsm

ans
UCMonb-
30BaHus

0,015

U3 HUX:
ans ans
06e3Bpe-  XpaHeHus

XVBaHUA
10
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

ans
3axopo-
HeHus

n
0,0026

0,03

3.9

0,03

Ha 3KCnyaTnpyembixX 06beKTax

12

BCErO U3 HUX:
XpaHeHWe  3axopo-
HeHue
13 14
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

MoAroToBEHO C UCNO/b30BaHWeM cucTeMbl KoHcynbl aHTMnt0C

Kog no OKEW: ToHHa - 168

Pa3meLleHne oTXof0B

3a OTYETHbIN rog

Hannune
Ha NpesnpuAaTUAM
Ha KOHeL,
OTYeTHOro roga
(rp. 1+ rp. 2 +
rp. 3-rp. 5-
p.6-rp. 7 -
rp. 14)
15

0



MofroToBEHO C UCMO/Nb30BaHNEM cucTeMbl KoHCynbTaHTI0C

CI'IpaBOLIHO YKa3bIBaeTCA:

KO/IMYECTBO 3KCMyaTUPYeMbIX PECMOHAEHTOM 06BEKTOB 3aXOPOHEHNS! OTXOf0B * o]
KONMYECTBO 3KCMYaTMPYeMbIX PECMOHAEHTOM 06HEKTOB 3aXOPOHEHUSI OTXOA0B, HE OTBEYAIOLLMX YCTAHOB/IEHHbIM TPeGOBaHUAM * 0
nAowWazb, 3aHMMaeMasi BCEMU 3KCNTyaTUpyeMbIMU PECMOHAEHTOM 06bEKTaMU 3aXOPOHEHUS 0TXO0A0B, ra * 0

* Kog no OKEW: egmHunua - 642, rekrap - 059

JInHus oTpbIBa (418 OTYETHOCTM, NPEfOCTaBASEMON HAVBUAYANbHBIM NPeANpUHUMATENeM)

LomKHOCTHOE N1LL0, OTBETCTBEHHOE 32

npefoCTaBfieHNe CTaTUCTUYECKON UHopMaLmMn

(Mo, ynonHOMOYeHHOe NpefoCcTaBNATb

CTaTUCTUYECKYIO MH(OPMALUIO OT UMEHM

IOPUANYECKOrO LA NN OT UMEHU TPaXAaHUHA,

OCYLLeCTBNAIOLLEro NpeanpUHNUMATENbCKYHO

[eaTenbHOCTb 6e3 06pa3oBaHNs FOPUANYECKOTO

nmua) [AMpeKTop
(BOMXHOCTB)

8 (828) 004 81 94

(HOMep KOHTaKTHOrO TefedoHa) V-0 /i



